ALTRAD SAINT DENIS - Z.A. des pierres jaunes - 42750 Saint Denis de Cabanne - Site web : www.altrad-saint-denis.fr - Email : asd@altrad.com - Tél +33 (0)4 77 44 24 77
Echelles Transformables
3 plans ALTRAD
D
oc
um
en
t

Echelons carrés
30 x 30 mm,
Liaison montant
- échelon, sertie,
triple expansion
Sangles de sécurité de
série, anti-écartement
sur toutes les références
Photo : échelle transformable
3 plans x  9 échelons
Barre stabilisatrice en
aluminium avec patins
anti-dérapants
Références Nb (mm) (cm) (cm) (cm) (cm) (cm) (cm) (cm) (cm) (kg) (m3)
3 PLANS
FECT205BF 3 x 6 65 x 25 205 420 200 136 510 372 89 16 13,2 0,15
FECT249BF 3 x 7 65 x 25 249 510 225 148 600 425 89 16 16,0 0,18
FECT264BF 3 x 8 65 x 25 264 600 250 162 690 480 107 16 19,0 0,19
FECT299BF 3 x 9 65x25/80 299 690 285 195 780 543 107 18 20,8 0,24
FECT326BF 3 x 10 65 x 90 326 780 305 220 870 570 120 18 25,2 0,26
FECT356BF 3 x 11 65 x 90 356 834 345 240 924 625 120  21 29,6 0,34
FECT388BF 3 x 12 65 x 90 388 890 364 260 980 680 120  21 31,6 0,37
SOPRANO
vol.vol.vol.vol.vol.vol.vol.vol. vol.
kg
Patins enveloppants,